
'""4.,
"G

'"'se Č. j.:

UT-01487/2020
Naše sp. zn.: UT-01487/2020/01
Srrjlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu,
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX l 10, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, č. ú.: 52626881/0710,

ID: 7ruiypv,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

OKNOSTYL group s.r.o.
společnost zapsaná v OR, vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 52299,
IČ: 27689719, DlČ:CZ27689719,
se sídlem Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 43-7118030207/0100,

ID: fuqq8i8
zastoupená Ing. Tomášem Mazlem, jednatelem
(dále jen ,,zhotovitel")

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem PŕS Zastávka - Výměna otvorových vyplní
v obj. č. 37 - vedené pod čj. UT-34321/2019 (systémové číslo NEN.' N006/19/V00034406)

uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,, občanský zákoník'), tuto.'

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad, nebezpečí a s potřebnou
péčí provést pro objednatele výměnu kvalitativně nevyhovujících stávajících otvorových
výplní (oken a vstupních dveří) v objektu č. 37 v Přýímacím středisku Zastávka za nové,
splňující příslušnou normu doporučené hodnoty součinitele prostupu tepla (ČSN 73 0540-
2:201 l, tepelná ochrana budovy), včetně manipulace a dopravy; současně bude zajištěna
likvidace suti a odpadu (dále též ,,dílo" nebo ,,předmět smlouvy") a závazek objednatele
řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele převzít a zaplatit za něj
ujednanou cenu.

2. Bližší specifikace předmětu smlouvy:
- V rámci plnění předmětu smlouvy budou provedeny veškeré stavební práce, které

souvisí s výměnou oken a vstupních dveří, zejména:

-1/6-

SUZP02803455



- přesné zaměření skutečných rozměrů otvorových výplní, včetně vnitřních a vnějších
parapetů v objektu zhotovitelem na místě před započtením výroby jednotlivých prvků
a před vlastní realizací výměny,

- demontáž stávajících dřevěných oken (81 ks), včetně vnitřních a vnějších parapetů a
stávajících venkovních dveří (l ks),

- ekologická likvidace demontovaných prvků,
- dodávka a instalace nových plastových oken se stejným členěním a rozměry s

izolačním dvojsklem včetně příslušenství (např. žaluzie, sít'ky proti hmyzu), dodávka
vnitřních plastových parapetů, dodávka vnějších parapetů z pozinkovaného plechu,
bližší specifikace prvků je uvedena v příloze č. l a č. 2 smlouvy,

- na interiérové straně bude připojovací spára po celém obvodu okna spojitě parotěsně
uzavřena (parotěsná fólie), na exteriérové straně bude účinně chráněna proti zatékání,
opět speciální fólií, která umožní difuzi vodní páry z interiéru do exteriéru; spára se
vyplní vhodnou PUR pěnou,

- vnitřní a vnější omítky okolo oken budou zednicky zapraveny včetně malby,
- dodávka a instalace nových vstupních dveří (severní strana objektu).

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré stavební práce budou prováděny s dodržením všech
technologických postupů a norem a se zajištěním a plněním podmínek ochrany zdraví při
práci, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

4. Součástí díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému užívání díla
v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy a příslušnými technickými
normami (zejména: certifikáty, prohlášení o shodě dodaných materiálů, záruční listy a
doklady o provedené likvidaci odpadů apod.).

5. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je
k provedení díla potřeba).

6. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce) budou realizovány jen po vzájemné
dohodě smluvních stran a na základě jimi podepsaného písemného dodatku.

ČI. II.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30. dubna 2020.
2. Místo plnění díla: Při,,jímací středisko Zastávka, Havířská 5 14, 664 84 Zastávka.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena díla za předmět smlouvy dle nabídky činí:

Cena bez DPH Cena včetpě DPH
595.000,- 719.950,-

ánozn. zhotovitelje plátce DPH)
2. Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nepřekročitelná, a obsahuje veškeré náklady

zhotovitele související s plněním předmětu smlouvy.
3. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu na cenu díla po převzetí díla

objednatelem. K faktuře musí být přiložen předávací protokol, který byl písemně
odsouhlasen odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů včetně zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury

-2/6-



bude činit 21 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na fakturační adresu,
e-mail či do datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude obsahovat
některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto náležitostí uvedena
nesprávně. Do doby doručení opravené faktury není objednatel v prodlení s úhradou ceny
díla. Po doručení opravené faktury objednateli počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím
požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami
a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje
provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerých
odborných zkušeností a dovedností.

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenu pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s jeho
podnikatelskou činností, a to na pojistnou částku nejméně ve výši 1.000.000 Kč. Objednatel
je oprávněn před podpisem smlouvy i kdykoli v době jejího trvání požadovat od zhotovitele
doložení trvání pojištění odpovědnosti.

3. Objednatel vykonává dozor nad prováděním díla a je oprávněn kontrolovat, zda práce jsou
prováděny v souladu se smlouvou, podle technických norem a jiných právních předpisů. Na
nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zhotovitele.

4. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob, nebo
provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

5. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění bezpečnosti
práce a ochrany zdraví v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Použije-li
zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně
způsobilé k činnostem souvisejícím s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost
a ochranu zdraví vlastních zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně
zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech a
povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel
výslovně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jqkých důvodů dílo odmítá převzít.
Předávací protokol podepíší obč smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních
a lhůtách v protokolu uvedených považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran
v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu
plnění.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto
smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončené
nebo neprovedené práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu předmětu plnění dle této
smlouvy, podmínek veřejné zakázky a cenové nabídce zhotovitele. ,

-3/6-

...,



4. V průběhu realizace díla jsou kontaktními zaměstnanci pro technické záležitosti na straně
objednatele:
na straně zhotovitele

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále v souladu s
obecně závaznými platnými právními předpisy, a v souladu s technickými podmínkami
v době předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na provedené dílo

Činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně

vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění

vady písemně, a to doporučeným dopisem zaslaným s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky
zhotovitele, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se
vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace objednatelem, nejpozději však do 7 dnů ode
dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. Zhotovitel se dále zavazuje odstranit písemně reklamované vady v co nejkratší technicky
možné lhůtě, nejdéle však do 30 ti dnů ode dne uplatnění reklamace.

8. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.

9. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, použijí se při uplatňování práv a povinností
z odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. II. odst. I.
této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny díla bez DPH, za každý započatý den prodlení až do řádného dokončení a
předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,-kč za každý den prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6 a 7).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel cenu díla včas, je povinerŕ- zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

v zákonné výši.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě, "
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude s úhradou
oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

N

-4/6-



,,,,,,,,

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datovou zprávou do datové schránky a nabývá účinnosti dnem
doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
od uložení tohoto dopisu u poskytovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

VIII.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení a
vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel
zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových
stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese

či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.

V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto
změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou zaslanou
do datové schránky.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa
a na této adrese platí, že dopis se považuje za doručený uplynutím pátého dne ode dne jeho
uložení u poskytovatele poštovních služeb.

' Q5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídájejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují vlastnoručními
podpisy svých zástupců.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

8. Stane - ii se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

-5/6-



9. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Příloha č. l Tabulka oken a dveří
Příloha č. 2 objekt č. 37 - půdorys
Příloha č. 3 vazná nabídka zhotovitele

V P,aze nÁ/i../ 2ou'
Yc,, ,

gr. et Mgr. P vel a '
' ředitel SU V \ 't " :

(objednat 4%TERS:y A

V Kuřimi dn 7,/.1.../

Ing a azel
jednatel

(zhotovitel)
OKNOSTYL group s.r.o.

Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim
lČ: 27689719

DIČ: CZ27689719 G)

'i

- 6/6-



TABULKA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ OBJEKT Č. 37

ODKAZ POPIS ROZMĚR PODLAŽÍ
1NP 2NP 3NP ks

'" C l \ ?/"CD \ l '\ ,"' Š. 1200 mm 15 22 22 59

\ l C v. 1500 mm,Í;:AI)')'\,,,,

,' r K \
IĹ l \ \

.g %

Okno plastové s izolačním dvojsklem síťky 8 11 14 33
dvoukřIdlé, bez středového sloupku
otvíravé l otvíravé - sklopné žaluzie 15 22 22 59
s mikroventilaci UW<1,2 W/m2K
vnitřní parapet plastový v bílé barvě bezpečnostní 1
š. 180 mm folie
venkovní parapet z pozinkovaného pIechu
s povlakem v barvě bílé š. 200 mm
žaluzie v barvě bílé

,/4

š. 1200 mm 10 4 4 182 v. 900 mm
ý>' " X,K

t
Z "

t
X:;'C~, ~ 'Ĺ ,b

~ľ ~
t ~

Y.
,' " " ~=,\

6

Okno plastové s izolačním dvojsklem síťky 3 4 4 11
jednokřIdlé otvíravé l sklopné
s mikroventilacI UWS1,2 W/m2k chinchila 10 4 4 18
vnitřní parapet plastový v bílé barvě
š. 180 mm
venkovní parapet z pozinkovaného plechu
s povlakem v barvě bílé š. 200 mm

_



ODKAZ POPIS PODLAŽÍ
1NP 2NP 3NP ks

Balkonové dveře dvoukřídlé

l
/\ '3 "" ' l '\ l"

', , ll ),/'

" l l \ 2 2 4

"',, ,,! ',,
\) ,l ",
f \,1 l,l' l \

t
l l \ \1 l l ', \

l Í \ \
, l' Ij \, \

\ \l Ĺ \ \
ľ

,l' ! "I,

rozměr balkonových dveří 1450/2100

plastové, bílé barvy
dvoukřídlé
otvíravé dovnitř
otvIravé-sklopné s mikroventi|acl

izolační čiré dvojsklo - parametr Udí1,2W/ m21(

'i

|1 Ve spodní části balkonových dveří bude
dvojsklo s kruhovým otvorem.
Kolem otvoru stejné těsnění jako na okrajích
skel, dvojsklo je va kuova né.

otvor 135mm - urrňstění klimatizace v letních
měsÍcÍch
na zimu - záslepka

Y



l

ODKAZ POPIS

VCHODOVÉ DVEŘE na severní straně objektu

4

) ' )

rozměr vnějších dveří 1500/2400

pevný nadsvětlík 1500/300

plastové, bílé barvy
dvoukřÍd|é,akt'vní křídlo 900mm '
otvíravé ven
izolační čiré dvojsklo - parametr Udí1,2W/ m2k

Ť-.



OBJEKT Č.37
1.NADZEMNÍ PODLAŽÍ

=

.. 24(100'ŕ: "?

'í'®'3 AMMMXDO®
, G')
' ")

, " $1 t' q:i" '" '""!
128 S)'),' a '::J ,O, LI ,-IQ="% : 'A r ,'e'

tZ,/ 10ä ' ' —"r.i

;;:"b , "n^e"q,, '""'i ú' "ú t \,' '": '
l

' "' Ľ7í '"i 118 117 ,16 ,:X,

! až::' - "/"""<124 :Č"',E"
~ i ~ ~ l ~ ~ 1—4 ~

.á"

ej

íl :t -C')
: GB l ,,,"SE ,:,i " '" '"" \\C ,"""' '"'

G)' :1Á""'Ť~'= " ' '::Š " ~ & 1—4 ~

®@@E)y')C

..l, 3530 .|1,1850.!1,24q,1900 i|,19áS|l, '3480 ,!1. 5040 !1, 3"óc I.:.
80 120 i20 120 120 120 i20 '2() 3&0

24COO '

LEGENDA:
(Ĺ) 1200/1500 7ks

IS 1200/1500, síťky 8ks

ve všech oknech 1200/1500 -
budou žaluzie

2 1200/900 7ks

2g 1200/900, sít'ky 3ks

ve všech oknech 1200/900 -
bude výplň chinchila

4 vchodové dveře



OBJEKT Č.37
2.NADZEMNÍ PODLAŽÍ

, 24000¶3|O 3450 3490 3720 , '680 32'0 j1'j20 5020 íao

' ' ,Á ·' " i'-"' " '20 !_0 do 1Ĺ'O 1'0 1ĹQ '

®000®0®0®®®
D GB
:XJ
' (Ĺ)

CJ .

á :Zco
" LC) "

C4 '

a @
ej' (Ĺ)

C3 .

~ F—¶ ~ F—--l ~ ~ ~ ~ 'r—M ~ ~
cži r

I -
. e"""I 226 227 201 203 204 l 205 206

,J íZ f' £ dl B'a j ĽIZ
A "l 'ii '91:á q,' M y

a/ ,l ' 'Z1~ 216 '
.

I
225 224 á Q 209 208 207

Í " - 218 \ : 215
l l ,Ĺ ,

221 211
l—i ~ r~ l—l ~ ~ — ~ ~ ~ l—m

-C')

®0®®®®@@0@0
fá. .j. 3530 .ii.185o.l|,24¶,1900.!|.1s00 !1. 3480 .||, 5040 ll. 3"60 1,.|ř

g80 120 120 120 120 120 120 '20 3ä'0
24000 !

.l"

LEGENÍ)A:
(Ĺ) 1200/1500 10ks

IS 1200/1500, síťky Ilks

1Bf bezpečnostní fólie Iks

ve všech oknech 1200/1500 -
budou žaluzie

2S) 1200/900, síťky 4ks

ve všech oknech 1200/900 -
bude výplň chinchila

3 balkónové dveře 2ks



OBJEKT Č.37
3.NADZEMNÍ PODLAŽÍ

jr

3450

n "

D @
aj
' (Ĺ)

C6 .

ä :.K'j
IS") "m"
C4 "

D @
C)
' (Ĺ)

=

24000
I'

3490 3720 1680 3240 1920 5020 jáj
.l ·1;°Í0 1"ĚO 1ĚO 1Ě'C !'É'Ô

0®00@0@@@@@
Ĺ

~ ~1 r l~ ~ ~ f— ~ l—q t—m
l,j9 l

j '; ';,1 S;' '; i:'
«' '"1 ů.1 m jj/" "

I
325 324 Cl! 13. 308 307

T - . 309
3 " 318 )315 .-

l ," " udú
3Z 1 - ' 311

~ F-— ~ ~ ~ ~ — ~ ~ ~ ~

®0®®®®@0@@@
,.I. 3530 ||.1850]|.24g,19oQ ,j|,1 900.||, 3480 .!1. 5040 1|, 3460 !,

380 120 120120 120 120 120 120 3LĹ

, 2·'000

LEGENDA:
CD 1200/1500 8ks

" 3 IS 1200/1500, sit'ky 14ks

ve všech oknech 1200/1500 -
budou žaluzie

2S 1200/900, sít'ky 4ks

ve všech oknech 1200/900 -
bude výplň chinchila

3 balkónové dveře 2ks

l'

r"
.l



OKNO STYL
Mezi nebem a zemí. Dokonalá okna

20LET ZKUŠENOSTI 180 QOO
44 OQO, 'RODANYCH OKEN A DVEŘÍ
OBSLOU ENYCH ZÁKAZNÍKŮ

CENOVÁ NABÍDKA 11/19/78

DODAVATEL:
OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 51, 664 34 Kuřim
lČ: 27689719, DIČ: CZ27689719
www.oknostyl.cz

Kontaktní osoba
Tišnovská 2029/51, 66434 Kuřim

ODBĚRATEL:
VZ_PŕS Zastávka - výměna otvorových výplní
v obj.č.37

T:
E:

Váženi,
nabIzIme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku. Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí, V teple a v klidu
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle.

Stačí se na nás spolehnout. jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich
představ,

VÍme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši
objednávku vyřidňne spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. v naši firmě se vám vždy bude
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás pořÍdíte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním technologiIm naše okna dobře
izolujI a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled.

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLU vám zůstane oboji

NabIzíme vám:

6-ti komorový
PREMIUM klasik

vaše sleva

""------~
www.oknostyl.cz



.

Číslo strany: 2

Položka č. 1 33 ks

c , j Systém: 6-ti komorový premium klasik
· · Barva výrobku: Bílá oboustranně. .

D . 4/16a/4s1 dvojsklo (u=1,0) Meziskelni

\ i '" , '

S Typ zaskleni' (distanční) rámeček (1,2)

' --· . . Celoobvodové kováni Winkhaus'S":' 'i.-j Kovani: .
...,. activPúot

' '\ i ", '·" '

ä

q

,3 ' W '"'
.' ;',""

[ J

- mc , . 6M ,l? M"

vnitřní pohled (interiér)

Rozměry: š. 1200 l v. 1500

Cena výrobku: 3 152 czk

Cena za počet: 104 006 CZK

Žaluzie EURO Style Opal: barva:1
Parapet hĹinÍkový ohýbaný: VyloženÍ 210 mm délka:1200 mm , barva:Al Bílá
Parapet PVC: Skutečné vyloženÍ:200 mm , délka:1200 mm , barva:PVC Bílá
Pevné okenní sItě: barva:Sít' okenní bílá (l)
Klika: Standardní klika hlinIková (Barva RAL)

66 ks
33 ks
33 ks
33 ks
33 ks

9 146 CZK
9 086 CZK
8 368 CZK
12 153 CZK
O CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 2 l ks

, ')' í) ' ) Č

600 X 600 ' '
1200

)
)
)

... __

vnitřní pohled (interiér)

Systém:
Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena za počet:

Žaluzie EURO Style Opal: barva:l
Parapet h|iníkový ohýbaný: Vyloženi 210 mm délka:1200 mm , barva:Al Bílá
Parapet PVC: Skutečné vyloženŕ200 mm , délka:1200 mm , barva:PVC Bilá
Klika: Standardní klika hlinIková (Barva RAL)

2 ks
l ks
l ks
l ks

6-ti komorový premium klasik
Bňá oboustranně
Bezpečnostní dvojsklo Ug=1,2
(33.1/14a/4tps) Teplý meziskelní
(distanční) rámeček (1,2)
Celoobvodové kování Winkhaus
activPilot

Š. 1200 l V. 1500
4 261 CZK

4 261 CZK

277 CZK
275 CZK
254 CZK
O CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 3 25 ks

E J

) d

[ ]
, 600 J, 600 "1200-- ,

vnitřní pohled (interiér)

Systém:
Barva výrobku:

Typ zaskleni:

Kování: fi

6-ti komorový premium klasik
Bilá oboustranně

4/16aj4s1 dvojsklo (u=1,0) Meziskelní
(distanční) rámeček (1,2)

Celoobvodové kování Winkhaus
activPilot

Rozměry: š. 1200 l v. 1500

Cena výrobku: 3 152 czk

Cena za počet: 78 793 Czk

Žaluzie EURO Style Opal: barva:l
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyloženi 210 mm délka:1200 mm , barva:Al Bílá
Parapet PVC: Skutečné vyloženÍ:200 mm , délka:1200 mm , barva:PVC Bilá
Klika: Standardní klika hlinIková (Barva RAL)

50 ks
25 ks
25 ks
25 ks

6 929 CZK
6 883 CZK
6 339 CZK
O CZK* započteno do ceny výrobku

"""---~
www.oknostyl.cz



Číslo strany: 3

Položka č. 4 11 ks

)
' ' Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

, 1200
vnitřní pohled (interiér)

r'

\ Rozměry:
Cena výrobku:

Cena za počet:

Parapet hlinIkový ohýbaný: Vyložení 210 mm délka:1200 mm , barva:Al Bílá
Parapet PVC: Skutečné vyloženŕ200 mm , délka:1200 mm , barva:pvC Bilá
Pevné okenní sItě: barva:Síť okenní bílá (l)
Klika: Standardní klika hlinIková (Barva RAL)

Ilks
Ilks
Ilks
Ilks

6-ti komorový premium klasik
Bílá oboustranně
4/16a/4s1 dvojsklo (u=1,0) Ornament
Chinchila Teplý meziskelní (distanční)
rámeček (l)
Celoobvodové kování Winkhaus
activPilot

Š. 1200 l V. 900
2 556 CZK

28 112 CZK

3 029 CZK
2 789 CZK
3 735 CZK
O CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 5 7 ks

J Ĺ

, ]
ej
ej
O'

' ]

Systém:
Barva výrobku:

Typ zaskleni:

Kováni:

, 1200
vnitřní pohled (interiér)

F"

r Rozměry:
Cena výrobku:

Cena za počet:

Parapet hlinIkový ohýbaný: Vyložení 210 mm délka:1200 mm , barva:Al Bilá
Parapet PVC: Skutečné vyloženÍ:200 mm , délka:1200 mm , barva:PVC Bilá
Klika: Standardní klika h|injková (Barva RAL)

7 ks
7 ks
7 ks

6-ti komorový premium klasik
Bílá oboustranně
4/16A/4Sl dvojsklo (u=1,0) Ornament
Chinchila Teplý meziskelní (distanční)
rámeček (l)
Celoobvodové kováni Winkhaus
activPilot

Š. 1200 l V. 900
2 556 CZK

17 889 CZK

l 927 CZK
l 775 CZK
O CZK* započteno do ceny výrobku

Položka č. 6 4 ks

' \ , l '\
E?

C:

,l j , S
\ _

Z
i

C i "

725 ms -
/15ň

vnitřní pohled (interiér)

Klika: Standardní klika hlinIková (Barva RAL)

Kruhový otvor klima + záslepka v ceně výrobku

Systém:
Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku, 6"

Cena za počet:

4 ks

6-ti komorový premium klasik
Bílá oboustranně
4/16A/4Sl dvojsklo (u=1,0) Teplý
meziskelní (distanční) rá meček
(1,2,3,4)
Celoobvodové kováni Winkhaus
activPilot

Š. 1450 l V. 2100
6 172 CZK

24 688 CZK .

O CZK* započteno do ceny výrobku

www.oknostyl.cz



ČÍslo strany: 4

|Položka č. 7 1 ks

S :""" · , ,
F

.PD e
8 " ,
Y— P

S . ,p

k

rb e
N

l F ""~

N
F

e 0
0

P
0§1 .." : I

L

r ',N
.

r"i ""
', 1100 4Ói

· ---1500 -· -i Systém:
Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kováni:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena za počet:

Ideal 4000
Bílá oboustranně

Dvojsklo 4/16/4 U=1.1W/m2k, Ar, TR
Teplý rámeček Ultimate šedý
(A1,B1,B2,B3,B4)

G-U ( alternativně MACO )

Š. 1500 l V. 2400

19 690 CZK

19 690 CZK

2 044 CZK" započteno do ceny výrobku

vnější pohled (exteriér)

spojovací profil: spoj pérový

Klika: Klika - koule barva: Iks

www.oknostyl.cz



l" Číslo strany: 5

CENOVÁ NABÍDKA 11/19/78

Cena výrobků celkem (okna a dveře)

Demontáž dřevěných prvků celkem
Ekologická likvidace jednoduchých oken celkem
Montáž plastových oken a dveří celkem
Montáž SWS systému parozábran (Int. + Ext.)'celkem
Vnitřní zednické práce obyčejné celkem
Zednické zapravení vnějších špalet 3 - 6 cm (brň) celkem
výmalba špalety kolem oken, barva bílá, jeden nános (m2) celkem

Žaluzie celkem
Parapet vnější celkem
Parapet vnitřní celkem
SÍt' celkein

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

277 439 CZK

15 980 CZK
21 595 CZK
72 423 CZK
37 871 CZK
56 147 CZK
33 507 CZK

7 071CZK

16 352 CZK
21 201 CZK
19 525 CZK
15 889 CZK

595 000 CZK
124 950 CZK
719 950 CZK

Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdarma.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Dle SOD

DODACÍ PODMÍNKY:
Dle SOD

NEN1-LI UVEDENO jINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladních profilů 30mm, Rozměry v milimetrech. Pohled zevnitř.Ceny pIati
pouze v případě realizace zakázky jako celku. Cena za zednické zapraveni obsahuje zapraveni vnitřního ostění a případné zatáhnutí
akrylem z vnější strany a materiál spojený s těmito pracemi.

POZNÁMKA:

Z technických důvodů se může grafické vyobrazení, nebo popisky lišit od zadávací dokumentace.
Cenová nabídka však plně obsahuje a akceptuje veškeré požadavky zadavatele uvedené na
profilu zadavatele k předmětné zakázce a to včetně zveřejněných dodatečných infonnací.

Firma Oknostyl group s.r.o. zajištuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsWit individuálnim požadavkům každého zákazníka.
Dodržujeme sjednané terminy. Díky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnimu přístupu zaměstnanců je naše práce efektívni,
levná a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědči. Stejně jako náš servis, který všem zákazníkům
poskytujeme. Záruční doba na okna a dveře od naši firmy je 60 měsíců. Během záruční doby máte nárok na řešeni všech
problémů, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem našim zákazníkům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu
životnosti dodaných výrobků. Obraťte se na nás s klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaši úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka
oslovila, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme doplňuj1ci informace o našich produktech i cenových nabídkách. Kontaktujte
nás prosím na uvedených telefonnich číslech nebo e-mailu.

DNE:
5.1.2020

ZPRACOVAL:
Ing. Jana. Pařilová

www.oknostyl.cz



r

20LET ZKU$EN0STI 180 000
44 000. PRODANÝCH OKENA DVEŘÍ
OBSLOUZENYCH ZÁKAZNÍKŮPlastová okna

. fi7 doporučujememaximájnľ poměr cena l kvalita
_¥U v dané kategorii

Ĺ

Oknostyl PREMIUM round line a klasik

,)1 ' )

;""'
,· n

r
____A'TI', l )1

ä?

)!,Ĺ,,--|' Úý,j "'d-

"y

" vysoký poměr ceny a kvality (nízké pořizovací náklady, vysoká
užitná hodnota)

· okna vhodná pro rekonstrukce i novostavby
· šestikomorová okna z čistého prvoplastu
· stavební hl. 80mm, Uf rámu s výztuhou = 1,1 W/m'k
" elegantní, moderní, zaoblený design s předsazeným

křídlem - okapnicí (u provedeni round line), rovné křídlo u varianty
,,klasik"

· 2 vkládaná vyměnitelná dorazová těsněni EPDM
· zasklení izolačním dvojsklem Ug=1.0 W/m'k (Nerez nebo TG1)
· možnost zaskleni trojsklem Ug=0.7 W/m'k (Nerez nebo TGI)
· prostup tepla celým oknem Uw=0.89 - 1.2 W/m'k (dle použitého skla)
· celoobvodové kováni Winkhaus activPilot
· pozinkovaná výztuha 1.25 - 2 mm (ve všech částech rámu i křídla)
· 22 barevných odstínů a imitací dřeva

a

i Ni,
M DOPORUČUJEME

"' maximálni poměr cena j kvalita
v dané kategorii

|"4
t
.

Rehau Synego

· okna a dveře s výbornými izolačními parametry
" jedna z nejmodernějších konstrukcí profilu na trhu
· ideálni pro novostavby, rekonstrukce i nízkoenergetické budovy
· 7mi komorový rámový profil
· Prémiové kování Winkhaus activPilot
· stavební hloubka 80 mm
· 2 dorazová a 1 středové těsněníz EPDM
· celkové Uw až 0,72 W l m'k
· standardní zasklení trojsklem Ug 0,5 W l m'k
· výběr z 24 barevných dekorů
· 2 varianty okenního křídla, varianta Elegance s předsazeným křídlem

1\\
g =ánihloubka

F
m """

,,aľ)'
l " " 'ŕ"
L' """"""9""ä.

Oknostyl Veka PERFECTLINE

· moderní okna vhodná pro novostavby i rekonstrukce
· 5 komorová konstrukce rámu i křídla
· stavební hloubka 70 mm
· Uw 1.1 s dvojsklem Ug 1,0, Uw 0,93 s trojsklem Ug 0,7
· profilová třída ,,A" s tlouštkou stěn min 3 mm
· moderní funkcionalistický design
· 2 dorazová těsněníz EPDM
· standardní zasklení izolačním dvojsklem 4/16/4,
· možnost osazeni trojsklem 4/12/4/12/4, Ug= 0,7
· celoobvodové kování Maco MultiMatic
· výběr z 55 barevných dekorů Veka

J DOPORUČUJEME : "'rpm
nejlepší systém na současném trhu j8' ,', j""'""""ý " :

ŠÁl l'A)A
K=9 Š y y

Veka Softline 82

· špičková okna pro moderní novostavby a náročné rekonstrukce
· 7 mi komorová konstrukce rámu
· stavební hloubka 82 mm
· profil třídy ,,A"
· celkové Uµ0,74 s trojsklem Ug 0,5 W/m2k
· dvě dorazová a jedno středové těsnění ve třech možných barvách
· celoobvodové kování Maco MultiMatic
· výběrz 55 barevných dekorů Veka
· standardní zasklaní izolačním trojsklem
· pozinkovaná výztuha s tloušťkou až 3 mm
· komplexní profilový systém pro okna, dveře a portály

Okna jsou vyráběna na moderních automatizovaných linkách německé
společnosti Urban GmbH & Co. Maschinenbau KG a Weinig Unicontrol.

www.oknostyl.cz


